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CURSO: 312 - Ciéncias Bioldgicas-Licenciatura (Noturno-Maring4) (VAGAS: 16)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICAGAO)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
64858-4

68424-2
62875-6
72529-0
73035-5
74966-5
62136-0
61836-3
71485-0
60039-7
62698-0
62444-8
74118-4
68045-0
61898-6
62175-8
62101-4

NOME DO CANDIDATO
HEITOR HORTENSI SESNIK

LETICIA ARRACHE ALVES
MARIA VITORIA CARREIRA DA LUZ
IRIS FRANCINE GUIMARAES MOURA

CAROLINA FRANCA BORGES DE OLIVEIRA

HELIO GABRIEL DOS SANTOS

GABRIEL MUSOLON

MARCOS VINICIUS DA SILVA SANTOS
MARCO ANTONIO HONORIO RIBEIRO
LUCAS RODRIGUES DE FREITAS

MARIA VITORIA STAINART DOS SANTOS
MARIA EDUARDA DE JESUS GUEDES
LARISSA FERNANDA DA SILVA
GIOVANA FERREIRA NEVES

HERCIO MOREIRA DOS SANTOS JUNIOR
HELEN LUIZA PEREIRA MARTINS

NATAN ROMUALDO DA SILVA

CONH.
GERAIS RED
82.0 114.0
64.0 100.0
81.0 111.0
76.5 108.0
505 117.0
69.5 95.0
66.5 91.0
83.0 91.0
77.0 95.0
70.5 69.0
48.0 102.0
53.5 73.0
48.0 98.0
59.0 84.0
65.5 N.A
AUS AUS
AUS AUS

TOTAL

P1
196.0

164.0
192.0
184.5
167.5
164.5
157.5
174.0
172.0
139.5
150.0
126.5
146.0
143.0

65.5

AUS

AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
36.5 12.0
26.5 9.0
38.5 0.0
39.0 0.0
415 8.0
215 5.0
38.0 10.0
34.0 2.0
275 0.0
36.0 5.0
41.0 4.0
23.0 11.0
255 0.0
12.0 2.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

BIO
26.5

225
14.0

8.5
14.5
31.0
13.0
10.0

9.0
31.0
19.0
20.0
14.0
18.0
AUS
AUS
AUS

QuI
16.5

27.0

3.0
14.0
13.0
18.5
19.5
125
21.0
13.0

6.0
24.0

4.5
135
AUS
AUS
AUS

P2
91.5

85.0
55.5
61.5
77.0
76.0
80.5
58.5
57.5
85.0
70.0
78.0
44.0
45.5
AUS
AUS
AUS

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

287.5
249.0
247.5
246.0
244.5
240.5
238.0
232.5
229.5
224.5
220.0
204.5
190.0
188.5
65.5
0.0
0.0

11
32
34
36
37
1)
45
50
52
55
59
65
67
68

APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE



